PORTARIA CRP-16 n.º 005 DE 27 DE AGOSTO  2007.

Exclui o nome da Srª Ângela de Lima
Sousa da Comissão Permanente de
Licitação do CRP-16

O Conselho Regional de psicologia – 16.ª Região (ES), em seu I.º Plenário, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, e

Considerando que a Srª Ângela de Lima Sousa foi exonerada de seu cargo de coordenadora
administrativa;

RESOLVE;

Art. 1º  Excluir a Srª Ângela de Lima Sousa da Comissão Permanente de Licitação do Conselho
Regional de Psicologia da 16ª Região, nomeada através da portaria CRP-16 n.º010- de 30 de Julho
de 2005.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, restando revogadas todas as
disposições em contrário.

Vitória, 27 de Agosto de 2007.

Fabiola Costa e Silva Cunha
Presidente do CRP-16

Silvia Gomes de Mattos Fontes
Conselheira Secretária